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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71919016N

2. Data e Regjistrimit 19/07/2017
3. Emri i Subjektit Albanitaly Contract
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11 , Rruga 
Sheshi Karl Topia, kulla 2 nr. 4, kati perdhe 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Asistenc ne studimi te fizibilitetit ne fushen e energjise dhe 

hartimin e kontratave te gazit dhe energjis eletrike. Ofrimi e 
sherbimit imobiliare dhe hartimin e kontratave te qerase. 
Administrimin dhe menaxhimin e banimit, komerciale dhe 
industriale. Ofrimin e sherbimeve qe lidhen me sigurine dhe 
pajtueshmerise rregullatore. Ofrimi i kontrollit dhe 
mbikeqyrjes mbi sherbimet; Ofrimi i sherbimeve ekologjike 
dhe pastrim. Ofrimi i sherbimeve ne lidhje me punet e 
ndertimit tilla si,  pajisje hidraulike dhe instalimin e tyre, 
parket, punim i hekuri, shtrimi I dyshemes , instalimin e 
hidroizolim, sherbimin e sistemet kunder renjes, dhe te gjitha 
punimet brendshme dhe jashteme nje ndertese. Blerja,shitja 
ose shkembim i nje tokes fabrikate urban dhe rural. 
ndertimin, rindertimin, dhe ristrukturimi i ndertesave civile, 
industriale, fshatar. Dhenje me qira tek te tretet e ketyre 
pronave dhe te gjitha operacionet pasurive te patundshme ne 
pergjithesi. Furnizimin dhe / ose realizimin e instalimeve 
elektrike, fotovoltaike, teknologjike, hidraulike, termike, 
mekanike te shprehura ne lidhje me te gjitha aktivitetet te 
siper permendura. 

10. Administratori/ët Francesco Guazzoni
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2017                Deri: 10/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MichelePicerno
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoGuazzoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MassimilianoMarcandalli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Albanitaly Contract
Telefon: 0699190486  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370844-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99532C1C-F668-4A0C-AEEC-4A92D8C8E546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A415E11-EB5B-4AD2-93D7-4F9E2D2CFD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D795B03E-7588-4E51-86DD-66C96C6FD142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E94052D-FD2F-4AB7-BC48-BA4043672D15
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


